РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от  «26» марта     2014 г.                                                                    № 19/82 дсп

«О внесении изменений  в  Генеральный

план Дзержинского муниципального образования»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.ст.14,  28 Федерального Закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ  (№ 190-ФЗ от 29.12.2004г., в ред. Федеральных законов от 19.07.2011г № 246-ФЗ), Приказом Министерства регионального развития РФ от 26.05.2011г.№244 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов», Законом Иркутской области от 23.07.2008г. №59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области» Уставом Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы № 17/71 дсп  от 29 января 2014г.  «О внесении изменений в Генеральный план Дзержинский муниципального образования»: в п. 1 Решения после слов                       «Дзержинского муниципального образования» дополнить словами Приложение № 1
2. Опубликовать  решение «О внесении изменений в Генеральный план Дзержинского муниципального образования»  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                    И.В.Соколовская